

JR Tech a.s.

Výrobní příprava

Nesvačily 37, 267 27

IČ: 29019605

V Praze dne 4.12.2017

Objednávka č. 224

Vážení,

v souladu s čl. III odst. 2 Rámcové smlouvy o poskytování údržbářských a opravářských služeb a provádění drobných stavebních prací uzavřené dne 7. 11. 2016 mezi Ústavem molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. a Univerzitou Karlovou na straně objednavatele a společností JR Tech a.s. na straně poskytovatele u Vás objednááme doplnění ventilace a jeho odtahu v rámci místnosti F2.006 v budově SO 001 areálu BIOCEV dle podrobné specifikace v příloze objednávky. Součástí objednávky je rovněž zakreslení předmětu objednávky do výkresů skutečného provedení.

Předmět objednávky musí být dokončen ze strany zhotovitele nejpozději do 27. 12. 2017.

Celková hodnota objednávky činí 127 264,50 Kč bez DPH, 159 975,05 Kč včetně DPH

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu stvrzujícího provedení požadovaných prací, který musí zároveň tvořit přílohu vystavené faktury. Faktura bude vystavena s 15ti denní splatností.

Řádně vystavené faktury budou doručeny, resp. předány kontaktní osobě objednatele ve věci objednávky, Ing. Bohuslavu Vaňkovi, a to v listinné podobě.

A black rectangular box redacting the signature of the sender.

Ing. Ilona Dita

stavba: **SO 001 č.m. F2.006 čistý prostor**
 Biotechnologické a biomedicinské centrum Vestec
 Průmyslová 595, 252 50, Vestec

zhotovitel: **JR Tech, a.s.**
 Nesvačily 37, okr. Beroun, 267 27
 IČ: 29019605 DIČ: CZ29019605
 Zapsáno v obchodním rejstříku Městského
 soudu v Praze, oddíl B, vložka 158 58, dne
 13.1.2010

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Sazba DPH v %	celkem v Kč včetně DPH
	Potrubí						
	ventilátor RK 200 tichý plastový	ks	1,00	4 986,00	4 986,00	21,00%	6 033,06
	D+M Kruhové potrubí SPIRO rovné těsné, materiál nerez 304	m	2,00	1 445,00	2 890,00	21,00%	3 496,90
	D+M Kruhové potrubí SPIRO tvarovky, těsné, materiál nerez 304	ks	1,00	2 554,00	2 554,00	21,00%	3 090,34
3	D+M Kruhové potrubí SPIRO rovné	m2	18,50	394,00	7 289,00	21,00%	8 819,69
4	D+M Kruhové potrubí SPIRO tvarovky	m2	3,50	1 251,00	4 378,50	21,00%	5 297,99
5	D+M Ohebná Al hadice hlukově izolovaná SONOFLEX tl.25 mm do MI 254	m	8,00	432,00	3 456,00	21,00%	4 181,76
	kruhový tlumič DN 200 l=900	ks	2,00	1 938,00	3 876,00	21,00%	4 689,96
	regulační a koncové prvky VZT						
7	Montáž ventilátoru, potrubí, přesun anemostatů - čistých nástavců, přívod pro novou laboratoř	hod	40,00	366,00	14 640,00	21,00%	17 714,40
	přetlaková klapka ORV 200x200 provedení T včetně krycí mřížky	ks	1,00	9 337,00	9 337,00	21,00%	11 297,77
	regulátor TVR Easy DN 125	ks	1,00	5 841,00	5 841,00	21,00%	7 067,61
	regulátor RN DN 100	ks	2,00	1 456,00	2 912,00	21,00%	3 523,52
	regulátor RN DN 160	ks	1,00	1 545,00	1 545,00	21,00%	1 869,45
	anemostat 400x400 včetně mřížky	ks	2,00	1 214,00	2 428,00	21,00%	2 937,88
	Stavební dodávky, PO						
9	D+M Požární utěsnění průchodů tmelem (obvod potrubí)	bm	2,00	2 257,00	4 514,00	21,00%	5 461,94
10	Stavební přípomocce včetně materiálu (přesun zárubní, vyříznutí otvoru pro dveře, osazení dveří)	hod	22,00	281,00	6 182,00	21,00%	7 480,22
10	Stavební přípomocce včetně materiálu (demontáže, zapravení, úklid apod.) - jádrové vrtání	hod	2,00	281,00	562,00	21,00%	680,02
	Související ocelové podpůrné a jiné zámečnické konstrukce						
11	D+M Ocelové konstrukce dodané dle dílenské dokumentace	kg	8,00	105,00	840,00	21,00%	1 016,40
	Armatury pro Rozvody chladicí vody						
69	D+M KKV - Kulový kohout závitový s vypouštěním - do DN 32	ks	2,00	369,00	738,00	21,00%	892,98